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BİRİNCİ BÖLÜM 
 

SUNUŞ  
 

 
 
 

 
I. İletişim Bilgileri 

 
Alternatifbank Anonim Şirketi (ABank) Türkiye’de özel sermayeli mevduat bankası olarak 

faaliyet göstermektedir. 

          

Genel Müdürlük Adresi : Cumhuriyet Cad. No:46 34367 Şişli/ İstanbul   

 

Banka’nın telefon ve faks numaraları ile elektronik site ve posta adresi aşağıda 

verilmektedir. 

          Tel  : 0212 315 65 00   

          Faks  : 0212 225 76 15  

          Elektronik site adresi  : www.abank.com.tr 

          Elektronik posta adresi : muhaberat@abank.com.tr 

 
 
 

II. Döneme Ait Faaliyet Sonuçlarına İlişkin Özet Finansal Bilgiler 

 
Abank’ın 01.01.2013-30.06.2014 faaliyet dönemine ilişkin olarak Bankacılık Düzenleme 

ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal 

Tablolar İle Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar hakkında Tebliğe göre hazırlanmış 

konsolide mali tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlara uyumlu konsolide bazda 

seçilmiş finansal verileri aşağıdadır.  
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GERÇEKLEŞTİRİLEN HACİMLER      
(Mio TL ) 06/2014  2013  % 

      
NAKİT KREDİLER 6.996  6.343  10,30% 

      
MENKUL DEĞERLER 1.689  1.934  -12,7% 

      
MEVDUAT 5.610  4.981  12,65% 

      
KULLANILAN KREDİLER VE PARA 
PİYASALARI 3.651  4.056  -9,98% 

      
GARANTİ VE KEFALETLER 2.341  2.353  -0,5% 

      
DÖVİZ VE FAİZ HADDİ İLE İLGİLİ 
İŞLEMLER 8.039  14.143  -43% 

      
 
 

 
TEMEL RASYOLAR    

 06/2014  2013 
    

Net Kar / Ortalama Aktifler 0,76%  1,18% 
    

Özkaynak Verimliliği  14,0%  16,4% 
    

Brüt Takip Rasyosu 4,98%  4,24% 
    

Nakit Krediler / Toplam Aktifler 61,7%  57,7% 
    

Kredi  / Mevduat 125%  127% 
    

Mevduat / Toplam Pasifler 49,5%  45,3% 
    

Alınan Krediler / Toplam Aktifler 20,1%  21,5% 
    

Menkul Değerler / Toplam Aktifler 14,9%  17,6% 
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III. Bankanın Tarihsel Gelişimi  

 
Banka, 6 Kasım 1991 tarihinde İstanbul’da kurulmuş ve bankacılık faaliyetlerine Şubat 

1992’de başlamıştır. Banka’nın hisse senetleri 3 Temmuz 1995  tarihinden itibaren İstanbul 

Menkul Kıymetler Borsası’nda işlem görmeye başlamıştır. Banka, halen özel sermayeli bir 

mevduat bankası statüsünde 73 şubesi ile hizmet vermektedir. 

 
IV. Dönem İçinde varsa Ana Sözleşmede Yapılan Değişiklikler ve Nedenleri 

 
Yoktur.  

 
V. Bankanın Sermaye Yapısı, Banka Sermayesinde ve Ortaklık Yapısında Dönem 

İçinde Meydana Gelen Değişiklikler, Nitelikli Paya Sahip Olan Gerçek Veya 

Tüzel Kişilerin Unvanları ve Payları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 30 Haziran 2014  
İtibariyle 

31 Aralık 2013 
İtibariyle 

 
Hissedarların Adı Soyadı/Ticari 
Unvanı 

 
Sermaye 
(Bin TL) 

Pay 
Oranları 

(%) 

 
Sermaye 
(Bin TL) 

Pay 
Oranları 

(%) 
     
Commercal Bank of Qatar 460.341 %74,25 311.815 %74,24 
Anadolu Endüstri Holding A.Ş. 106.683 %17,21 72.269 %17,21 
Anadolu Motor Üretim ve Pazarlama 
A.Ş. 

 
48.317 

 
%7,79 32.731 %7,79 

İMKB Hisseleri ve Halka Açık Pay 4.659 %0,75 3.185 %0,76 
     
Toplam 620.000 %100 420.000 %100 
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Banka’nın nitelikli paya sahip gerçek ve tüzel kişilere ait bilgileri aşağıdaki gibi olup, 

internet sitesi aracılığı ile de kamuya açıklanmaktadır. 

 
 

30 Haziran 2014 İtibariyle 
 

Nitelikli Paya Sahip Hissedarların 
Adı Soyadı / Ticari Unvanı 

 
Pay Oranları 

(%) 
  Commercial Bank of Qatar 74,25 
  Anadolu Endüstri Holding A.Ş. 24,15 
  Yazıcılar Holding A.Ş. 16,99 
  Qatar Holding LLC 11,81 
  Qatar Investment Authority 11,81 
  Katar Emirliği 11,81 
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VI. Bankanın, Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri ile 

Genel Müdür ve Yardımcılarının varsa Bankada Sahip Oldukları Paylara 

İlişkin Açıklamalar 

 
 
 
 

 
 
 
 

İsim 

 
 
 
 

Ünvan 

 
 
 
 

Bankada Dolaylı Sahip 
Olunan Pay ( %) 

Yönetim Kurulu Üyeleri   
Tuncay Özilhan Yönetim Kurulu Başkanı  3 
Andrew Charles Stevens Yönetim Kurulu Başkan Vekili - 
James Joseph Kneller Yönetim Kurulu Üyesi - 
İzzat Dajani Yönetim Kurulu Üyesi - 
İpek Nezahat Özkan Yönetim Kurulu Üyesi - 
Nicholas Charles Coleman Yönetim Kurulu Üyesi - 
Abdulaziz Abdulla Al 
Goharairi 

Yönetim Kurulu Üyesi - 

Fahad Abdulrahman Badar Yönetim Kurulu Üyesi - 
Mehmet Hurşit Zorlu Yönetim Kurulu Üyesi - 
Bahattin Gürbüz Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
Kemal Semerciler Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
Didem Çerçi Yönetim Kurulu Üyesi-Bağımsız - 
   
Genel Müdür ve 
Yardımcıları 

  

Meriç Uluşahin  Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel 
Müdür 

- 

Muzaffer Öztürk Genel Müdür Yardımcısı - 
Mustafa Mutlu Çalışkan Teftiş Kurulu Başkanı  - 
Işıl Funda Öney Genel Müdür Yardımcısı - 
Suat Çetin Genel Müdür Yardımcısı - 
Murad Büyükkürkçü Genel Müdür Yardımcısı - 
Müge Öner CFO  
Cem Şipal Genel Müdür Yardımcısı - 
Tolga Şenefe Genel Müdür Yardımcısı - 
Murat Özer Genel Müdür Yardımcısı - 
Şakir Sömek  Genel Müdür Yardımcısı - 
Dilek Algan Genel Müdür Yardımcısı - 
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN 

ABank olarak 2014 yılının ilk yarısını, bu yıla girerken umduğumuzdan çok daha 
pozitif koşullar altında tamamlamış bulunuyoruz. Ülkemiz üzerinde özellikle yurtdışı 
algılamalarında derin kaygılara sebep olan ve uluslararası piyasalarda işlem gören Türkiye 
menşeili varlıkların fiyatlanmasına negatif yansıyan siyasi risk faktörünün ilk çeyrek sonu 
itibariyle ortadan kalkmış olmasıyla birlikte, finansal piyasalar ve ekonomi alanında 
ülkemizin ufku sene başına göre çok daha açık. Nitekim siyasi istikrar ile ilgili şüphe ve 
spekülasyonlara son veren yerel seçimler sonrasında, kurlarda yaşanan hızlı düzelmeye ek 
olarak, gerek devlet gerekse banka ve kurumsal şirketlerin yurtdışı borçlanma 
girişimlerinde giderek yükselen bir performansın sağlandığı, hem erişilebilen fon miktarının 
artması hem de iyileşen fiyat düzeyleri açısından başarılı bir dönem oldu. Diğer yandan 
yılın ilk çeyreğindeki kur patlaması sonrasında tüketim harcamalarının kısılması ve ara malı 
ithalatının pahalı bir seviyeye gelmesiyle döviz talebinin azaltılması ülkemiz ekonomisinin 
aşil topuğu olan cari açık faktöründe halen devam eden ve yılın kalan döneminde de devam 
edeceği umulan bir iyileşmeye sebep oldu. Bu yılın ilk beş ayı itibariyle dış ticaret açığımız 
geçen yılın aynı dönemine göre 10.9 milyar USD kadar azalıp, üstüne bir de artan 
uluslararası döviz hizmet gelirleri de eklenince, bahsedilen dönemde cari açığımız geçen 
yılın aynı dönemine göre 12.5 milyar USD gerileyerek 18.9 milyar USD seviyesinde 
gerçekleşti. 

Bankacılık sektöründe de karlılık azalması kaygılarıyla başlayan sene, 2. Çeyrek 
itibariyle işlerin tersine dönmesi hatta TC Merkez Bankası’nın ilk çeyrekte yaptığının tam 
aksine yeni bir faiz indirim döngüsüne başlamasıyla işlerin tekrar yoluna girmeye başladığı 
bir dönem oldu. ABank cephesinde bu döneme damgasını vuran olay, geçen yıl sağlanan 
345 milyon USD tutarındaki sendikasyon kredisinin bu yıl %100’lük bir yenileme oranıyla 
tüm zorluklara rağmen başarılı bir biçimde yenilenmesi oldu. Bankamız çoğunluk 
hisselerinin geçen yıl el değiştirmesinin ardından hızlanan yeniden yapılanma ve hızlı 
büyüme sürecinin de meyvelerinin yavaş yavaş alınmaya başlandığını memnuniyetle 
gördük. Hızlı büyüme sürecimizin daha çok başında olmamıza rağmen Haziran sonu 
itibariyle aktif büyüklüğümüz şimdiden 2013 yılının ilk yarıyıl sonu rakamının % 35 kadar 
üzerinde gerçekleşti. Aynı şekilde özkaynaklarda da % 40’lık artış sağladık. Yeniden 
yapılanan ABank büyüme ivmesini giderek artırıp, rekabeti yoğun Türk bankacılık 
sektöründe rakiplerinden farklılaşmak için gerekli ürün ve hizmet düzeylerini yaratmakta 
başarı sağladıkça, Türk bankacılığının 1. Ligine doğru giden yolculuğu da kolaylaşacaktır. 
Bu yolda bankamızın yeni dönemdeki aşamaları güçlü bir performans desteğiyle kat ederek, 
tarihinde yeni ilkleri birer birer gerçekleştireceğine inanıyor ve bu günleri görmeyi 
sabırsızlıkla bekliyorum. 

Saygılarımla 

Tuncay Özilhan 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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BANKA GENEL MÜDÜRÜ’NDEN 

 

ABank olarak 2014 yılının 2. Çeyreğini başta karlılık olmak üzere birçok 
performans parametresinde hedeflerimizi gerçekleştirmiş olarak kapatıyoruz. 2. Çeyrek 
süresince bir yandan performansımızı arzu edilen seviyelerde tutmaya gayret ederken, diğer 
yandan da operasyonel süreçlerimizde iyileştirmeye yönelik çalışmalarımıza son hızla 
devam ettik. Diğer bir konu ise yeni çoğunluk hissedarımız olan Commercial Bank of Qatar 
ile kredi ve risk süreçlerinin standardizasyonu ve büyüme sürecimizi kolaylaştıracak şekilde 
yeniden yapılandırılmasıydı. Bu başlıklardaki çalışmalarımıza yılsonundan önce 
tamamlamak ümidiyle izleyen çeyrek dönemlerde de ağırlık vermeye devam edeceğiz. Her 
ne kadar bu tür çalışmalar uzun vadeli stratejiler çerçevesinde ele alınsa da, 
çalışmalarımızın semeresini şimdiden görmeye başladık. Yeni dönemde reel ekonomiye 
daha çok destek veren, portföyündeki ağırlığı KOBİ, Kurumsal-Ticari ve Perakende 
alanlarında olmak üzere daha fazla kredi üretmeye imkan veren bir yapıyı hedefliyoruz. Bu 
bağlamda bir yandan kredi portföyümüzü genişleterek bilançomuzu genişletirken, menkul 
kıymet portföyümüzü sınırlı bir oranda tutarak bilanço büyümesinin büyük çoğunluğunun  
kredilerle sağlanmasını amaçlıyoruz. 2. Çeyrek sonunda bilançomuzdaki göstergeler de 
amacımızı gerçekleştirmek konusunda ciddi mesafe aldığımızı doğruluyor. 

2. Çeyrek sonunda 11 milyar TL düzeyini aşmış bulunuyor ki, bu geçen yılın aynı 
döneminden % 35 nispetinde bir artışı simgeliyor. Kredi portföyümüze baktığımızda, nakit 
kredilerdeki artış hızımız %27’yi buluyor. G.nakdi kredi rakamını da içeren toplam kredi 
figürü %19’luk daha düşük bir artış oranı sergiliyor. 

Takipteki kredilerdeki stratejimiz bu konudaki olası riskleri dengeleyecek olan özel 
karşılıkların artırılması adımıydı ki, 2. Çeyrek sonu itibariyle takipteki kredilerimizde 
yaşanan artış oranını, özel karşılıklarda yaptığımız artırımlarla dengelemiş bulunuyoruz. 

Bilançomuzun pasif tarafındaki gelişmeler de hayli umut verici. Mevduat 
toplamımızı 2013 yılının ilk yarısına göre % 34 düzeyinde artırırken, özkaynaklarımız da 
son 1 yıl içinde % 40 seviyesinde arttı. Bu olumlu gelişmelerin izleyen dönemlerde hız 
kesmeden devam edeceğini umuyorum ki bu tür sonuçları elde edebilmek için yoğun 
şekilde çalışmaya devam edeceğiz. Bu yöndeki amaçlarımızı gerçekleştirmek için ana 
hissedarımız olan Commercial Bank of Qatar ve Anadolu Grubu’nun tüm çok yönlü 
desteklerini arkamıza almış bulunuyoruz. Yeni dönemin ABank için yeni pozitif 
sürprizlerle dolu olduğuna inanıyor ve bu sonucu yaratan başta saygıdeğer hisssedarlarımız 
ve müşterilerimiz olmak üzere, bankamız üst yönetimi ve tüm çalışanlarımıza emekleri için 
teşekkür ediyorum. 

 
Saygılarımla 
 
Meriç Uluşahin 
Genel Müdür 
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VII. Personel ve Şube Sayısına, Bankanın Hizmet Türü ve Faaliyet Konularına 

İlişkin Açıklamalar ve Bunlar Esas Alınarak Bankanın Sektördeki 

Konumunun Değerlendirmesi 

 
Banka, 30.06.2014 itibariyle 73 şube ve 1,324 personeli ile ağırlıklı olarak Ticari/Kobi ve 

Perakende Bankacılık alanlarında hizmet vermektedir. Türkiye Bankalar Birliği’nden 

31.03.2014 itibariyle alınan ve tek şubeli özel bankalar hariç 21 özel sermayeli mevduat 

bankası ve kamu bankaları için solo bazda hesaplanan kredi, mevduat ve toplam aktif 

rasyolarına bakıldığında Alternatifbank A.Ş’nin; 

 

Menkul Kıymet / Toplam Aktif rasyosunda 6. 

Özkaynak büyümesinde 1., 

Gider/Gelir rasyosunda 6. sırada yer almıştır 

 

Rasyolara bakıldığında Alternatifbank A.Ş.’nin sektöre paralel bir ilk yarı yıl geçirdiği göze 

çarpmaktadır. 

 

 

VIII. Hisse Senedi Fiyatlarının Yıl İçinde Gösterdiği Gelişme 
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IX. Yeni Hizmet ve Faaliyetlerle İlgili Olarak Araştırma Geliştirme 

Uygulamalarına İlişkin Bilgiler 
 

 

Rapor döneminde herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
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İKİNCİ BÖLÜM 
 
 

YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM UYGULAMALARI 
 
 
 

I. Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri İle Denetim Komitesi Üyelerinin Genel 

Müdür ve Yardımcıları ile İç Sistemler Kapsamındaki Birimlerin 

Yöneticilerinin Ad ve Soyadları, Görev Süreleri, Sorumlu Oldukları Alanlar, 

Öğrenim Durumları, Mesleki Deneyimleri 

 
 

Detaylı bilgi yayınlanmış olan 1 Ocak – 30 Haziran 2014 ara dönemine ait konsolide 

Bağımsız Denetim raporunda mevcuttur.  

 
 

II. Denetçilerin Görev Süreleri ve Mesleki Deneyimleri,  

Yasal Denetçimiz Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 

A.Ş.’dir. 

 

III. Kredi komitesi ve Bankaların İç Sistemleri Hakkında Yönetmelik uyarınca risk 

yönetim sistemleri çerçevesinde Yönetim Kurulu’na bağlı olan veya ona 

yardımcı olmak üzere kurulmuş olan komitelerin faaliyetleri ile bu komitelerde 

görev alan başkan ve üyelerin ad ve soyadları ve asli görevleri, 

 
Detaylı bilgi yayınlanmış olan 1 Ocak – 30 Haziran 2014 ara dönemine ait konsolide 
sınırlı denetim raporunda mevcuttur. 

 
IV. Yönetim Kurulu ve Denetim komitesi ile III. Maddede belirtilen komite 

üyelerinin hesap dönemi içinde yapılan ilgili toplantılara katılımları hakkında 

bilgiler 

 
01.01.201-30.06.2014 hesap dönemi içerisinde Yönetim Kurulu 6 kez toplanmıştır. 

Denetim Komitesi 2 kez eksiksiz katılım ile toplanmıştır. Banka Risk Komitesi, Piyasa 

Riskleri Komitesi, Kredi Riski Komitesi ve Operasyonel Risk Komitesi de sorumluluk 

alanları ile ilgili uygulamaların aksamadan yürümesi için yeterli sıklıktaki toplantılarını tüm 

üyelerin eksiksiz katılımı ile gerçekleştirmişlerdir. 
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V. İnsan Kaynakları Uygulamalarına İlişkin  Bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

VI. Bankanın Dahil Olduğu Risk Grubu İle Yaptığı İşlemlere İlişkin Bilgiler 

  

a) Krediler ve Diğer Alacaklar: 
 

 
Banka’nın Doğrudan ve 

Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 
Banka’nın Dahil Olduğu 
Risk Grubu (1), (2) Nakdi G.Nakdi Nakdi G.Nakdi 
Krediler ve Diğer Alacaklar     

Dönem Başı Bakiyesi 64 60.722 2.120 61.483 
Dönem Sonu Bakiyesi 44.933 85.038 4.073 51.277 

Alınan Faiz ve Komisyon 
Gelirleri 484 671 85 306 

 
 
 
(*) 5411 sayılı Bankacılık Kanunu’nun 49 uncu maddesinin (2) numaralı fıkrasında 

tanımlanmıştır. 
 
 

b) Mevduat : 

 

Banka’nın Dahil Olduğu 
Risk Grubu (1), (2) 

Banka’nın Doğrudan ve 
Dolaylı Ortakları 

Risk Grubuna Dahil Olan 
Diğer Gerçek ve Tüzel 

Kişiler 

Mevduat 
30 Haziran 

2014 
31 Aralık 

2013 
30 Haziran 

2014 
31 Aralık 

2013 
Dönem Başı 453.750 311.570 204.248 118.610 
Dönem Sonu  715.632 453.750 308.879 204.248 
Mevduat Faiz  
Gideri (3) 22.833 6.129 4.553 7.271 
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VII. Bankaların Alacakları Destek Hizmetleri ve Destek Hizmeti Kuruluşlarının 

Yetkilendirilmesi Hakkında Yönetmelik Uyarınca Destek Hizmeti Alınan 

Faaliyet Konuları ve Hizmetin alındığı kuruluşlara ilişkin bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

 

VIII. Alternatifbank A.Ş. Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı  

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
 
 

IX. Kurumsal Yönetim Uygulamaları 

     
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

FİNANSAL BİLGİLER VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN 

DEĞERLENDİRMELER 

 

 
I. Mali Durum, Kârlılık ve Borç Ödeme Gücüne İlişkin Değerlendirme  

 
ABank’ın ödenmiş sermayesi 200.000 artarak 620.000 TL’ye ulaşmıştır, özkaynakları % 

42,1 artmıştır. Menkul kıymetlerin aktif içindeki payı   % 15 seviyesindedir. İlk yarı  

konsolide net karı 42,4 mio seviyesindedir. 

 

Banka’nın pasif hesapları arasında, halen en yüksek ağırlığa sahip olan müşteri mevduat 

hesapları yanında, 189.5 milyon USD, 114 milyon EURO tutarındaki sendikasyon kredisi 

ile 105 milyon USD/30 Milyon EUR tutarında sermaye benzeri kredi bulunmaktadır. 

 
 

II. Risk Türleri İtibarıyla Uygulanan Risk Yönetimi Politikalarına İlişkin Bilgiler 

 
Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 

 

III. Derecelendirme Kuruluşlarınca Verilen Derecelendirme Notu ve Bu Notun 

İçeriği Hakkında Bilgi 

 
Uluslararası derecelendirme kuruluşlarından Fitch Ratings’in 09.07.2014 tarihli en son 

raporunda Banka’ya vermiş olduğu notlar aşağıdaki şekildedir. 

 

Uzun Vadeli Yerel Para Cinsinden Notu BBB+ 

Uzun Vadeli Yabancı Para Cinsinden Notu BBB 

Kısa Vadeli Yerel Para Cinsinden Notu F2 

Kısa Vadeli Yabancı Para Cinsinden Notu F3 

Destek Notu 2 

Ulusal Notu AAA 

Finansal Kapasite Notu bb 

 

Fitch Ratings, ayrıca Banka’nın uzun vadeli görünümünü “Durağan” olarak 

açıklamıştır 
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IV. Haziran 2014 Dönemi İçinde Yapılan Bağışlar 

 
Alternatifbank A.Ş., konsolide bazda 01 Ocak  - 30 Haziran 2014 yılı içinde bağış 

yapılmamıştır. 

 

V. Konsolide Edilen Ortaklıklara İlişkin Bilgiler 

 

Rapor döneminde herhangi  bir değişiklik bulunmamaktadır. 
 
 
 
VI. Bağımsız Denetim Kuruluşu 

 
01.01.2014 – 30.06.2014 Hesap Dönemi hesapları Akis Bağımsız Denetim ve S.M.M.M. 

A.Ş. tarafından denetlenmiştir. 

 


